MINISTERO DELLA DIFESA

Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

s ot
ATTO DISPOSITIVO N. [ DEL o:ﬂo@ oz

VISTO:

I’Atto Autorizzativo n. !ﬁ'?’ del QY4 \Q%\ 11913 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato la verifica impianto messa a terra esistente presso la sede Dutnav Livorno;

il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;

il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs n. 50/2016;

gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02/01/2023;

CONSIDERATO:

che la ditta C.E.V.L. s.r.l., situata in prossimita della sede Dutnav di Livorno, si ¢ dichiarata
disponibile alla verifica dell’impianto sopra citato in quanto munita delle previste certificazioni
atte a tale svolgimento;

ACCERTATO CHE:

L
CAPO DELLA GES

la spesa complessiva di € 305,00 (IVA compresa) trova capienza nei fondi programmatici sul
Cap. 1413/12 del corrente Esercizio Finanziario;
presso I’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della ditta C.E.V.L s.r.l. - via Gianbologna n°
38, Arezzo - per ’intervento indicato in preambolo per I’importo complessivo di € 305,00
(Trecentocinque/00) I.V.A. compresa;

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/12 del
corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
- FUNZIONARI MINISTRATIVO
Dott. Gi i STELLATO

LION.
FINANZIARIA




